
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2014. (XII.30.) önkormányzati rendelete 

a 2014. évi  költségvetésről szóló 2/2014. (III.03.) rendelet módosításáról  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a. és f. pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2014. 
évi költségvetésről szóló 2/2014.(III.03.) önkormányzati rendelet (továbbiakban:R.) 
módosításáról - központi támogatás, többletbevétel és   testületi  kötelezettségvállalás  
előirányzatának átvezetéséről-  – az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 
A R. 3.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 
„A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási főösszegét 1.028.303 ezer Ft-ban állapítja 
meg.”  

 
2.§ 

 
A R. 4.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
„4.§ (1)A Képviselő-testület az 1.028.303 ezer Ft bevételi főösszegből  

a) felhalmozás célú bevételt 19 104 ezer Ft‐ban
b) működési célú bevételt 763 327 ezer Ft‐ban

ebből intézményfinanszírozási bevéte 181 395 ezer Ft‐ban
c) 2013. évi pénzmaradványt 245 872 ezer Ft‐ban  

   állapítja meg.” 
 
 
A R.  4. § (2)  bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép.  

 
„(2) A Képviselő-testület  az 1.028.303 ezer Ft kiadási főösszeg 
megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak szerint állapítja meg:  

Beruházás 23 878 ezer Ft‐ban
Felújítás 252 198 ezer Ft‐ban
Egyéb felhalmozási kiadás 53 ezer Ft‐ban
Fejlesztési célú kiadás összesen 276 129 ezer Ft‐ban
Személyi jellegű juttatás 182 208 ezer Ft‐ban
Munkaadót terhelő járulékok 42 890 ezer Ft‐ban
Dologi kiadás 182 742 ezer Ft‐ban
Támogatásértékű kiadás 3 176 ezer Ft‐ban
Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 12 477 ezer Ft‐ban
Költségvetési szervek támogatása 181 054 ezer Ft‐ban
Szociális ellátás 70 811 ezer Ft‐ban
Működési kiadás 675 358 ezer Ft‐ban
Tartalék 76 816 ezer Ft‐ban
Költségvetési kiadások összesen 1 028 303 ezer Ft‐ban

” 
 

3.§ 
A R. 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép.  



 
„5.§ (1) A Képviselő-testület a város költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatát  
1.000 Ft-ban, az I./1-2. számú melléklet részletezése alapján  az alábbiak  szerint állapítja 
meg:  
 
Bevételi főösszeg 828 451 Kiadási főösszeg 828 451
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 28 237 Személyi jellegű kiadás 75 180
Támogatásérték bev. 81 363 Járulék 14 920
Átvett pénzeszköz ÁHT‐n k 3 700 Dologi kiadás 118 471
Helyi adó 309 777 Pénzbeni ellátás 70 811
Átengedett adó 8 442 Támogatásértékű kiadás 3 176
Központi támogatás 140 657 ÁHT‐n k. pe. Átadás 12 477
Működési bevétel össz. 572 176 Intézményfinanszírozás 181 395
Fejlesztési célú bevétel 19 104 Fejlesztési kiadás 275 546
Pénzmaradvány 237 171 Tartalék 76 475

 
 

(2) A Képviselő-testület a költségvetési szervek kiadási és bevételi előirányzatát 1000 Ft-
ban az alábbiak szerint állapítja meg: 

1) A Polgármesteri Hivatal költségvetése a II/1-3. számú melléklet részletezése 
szerint  

 
Bevételi főösszeg 94 554 Kiadási főösszeg 94 554
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 4 858 Személyi jellegű kiadás 51 757
Támogatásérték bev. 0 Járulék 13 317
Állami támogatás 1 702 Dologi kiadás 29 074
Önkormányzati támogatás 87 580 Fejlesztési kiadás 406
Működési bevétel össz. 94 140 Tartalék 0
Pénzmaradvány 414

 
    A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. 
számú mellékletek szerint, létszámkeretét a II/4. számú melléklet szerinti részletezéssel 
jóváhagyja. 
 

2) A Napközi-otthonos Óvoda költségvetése a III/1-3. számú melléklet részletezése 
szerint  

 



Bevételi főösszeg 56 499 Kiadási főösszeg 56 499
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 38 535
Támogatásérték bev. 0 Járulék 10 175
Átvett pénzeszköz ÁHT‐n k 0 Dologi kiadás 7 789
Önkormányzati támogatás 54 355 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 54 355 Tartalék 0
Pénzmaradvány 2 144
 
 A  Napközi-otthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III/1-3. és 5-8. 
számú mellékletek szerint, létszámkeretét a III/4. számú melléklet szerinti  
részletezéssel jóváhagyja. 

 

3) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetése a IV/1-3. számú 
melléklet részletezése szerint  

 
Bevételi főösszeg 48 799 Kiadási főösszeg 48 799
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 2 715 Személyi jellegű kiadás 16 736
Támogatásérték bev. 481 Járulék 4 478
Átvett pénzeszköz ÁHT‐n k 0 Dologi kiadás 27 408
Önkormányzati támogatás 39 460 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 42 656 Tartalék 177
Pénzmaradvány 6 143

 
A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a 
IV. /1-3. és 5-8. számú mellékletek szerint, létszámkeretét a IV/4. számú melléklet 
szerinti részletezéssel jóváhagyja. A Városi Művelődési Központ és Könyvtár közvetett 
támogatásait a IV./9 számú melléklet tartalmazza.”  

 
                                                                 4.§ 
 

1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
5) A R. 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
6) A R. 13. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 

 
5.§ 

 
1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép. 
3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
4) A R. I/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
5) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
6) A R. I/13. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 

 
 

6.§ 



 
 

1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
4) A R. II/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 
5) A R. II/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/5. számú melléklete lép. 

 
7.§ 

 
 

1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete 
lép. 

2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete 
lép. 

3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete 
lép. 

4) A R. III/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete 
lép. 

 
8.§ 

 
1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete 

lép. 
2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete 

lép. 
3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete 

lép. 
4) A R. IV/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete 

lép. 
 

9.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 

          Hegedűs Ferenc                                                dr. Varga Tibor           
                                    polgármester                                                         jegyző 

 
 
 

 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2014. december 30. 
    

                    
                                                dr. Varga Tibor 
                                                       jegyző 
 
 
 
 


